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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov 2004 L F 3.9999 CZE00347430 ja

ZRALIKOVA Natalie DDM serm Chomutov 2003 R F 3.9999 CZE00347429 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.5 GER00107653 ja

BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 1.45 GER00100726 ja

BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 2004 R F 3.9999 GER00105631 ja

CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 1.65 GER00105645 ja

COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001 R F 2.7 GER00099767 ja

DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000 R F 1.60 GER00110274 ja

HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 3.9999 GER00106246 ja

HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.9 GER00095003 ja

KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.15 GER00089502 ja

KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.27 GER00096204 ja

LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004 R F 1.47 GER00105484 ja

LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002 R F 1.19 GER00096180 ja

MARX Nora BY FR Nürnberg 2004 R F 2.12 GER00105630 ja

MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002 R F 1.20 GER00095228 ja

MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000 R F 1.38 GER00098037 ja

MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 3.9999 GER00106252 ja

PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000 L F 1.21 GER00099826 ja

SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004 R F 3.9999 GER00106663 ja

SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004 R F 3.9999 GER00104344 ja

SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.3 GER00087770 ja

SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000 R F 1.7 GER00089594 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.16 GER00096185 ja

STRAUB Fanny BY FR Nürnberg 2003 R F 1.75 GER00102600 ja

TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001 L F 1.17 GER00089505 ja

TUNCER Nadja WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 3.9999 GER00096187 ja

VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.36 ja

WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R F 3.9999 GER00106261 ja

ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004 R F 1.46 GER00103378 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

2 Nationen, 30 Starter (30 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 61.2 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 005 50.4 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 007 34.0 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg F ja

4. 1 009 32.8 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen F ja

5. 1 015 22.2 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen F ja

6. 1 016 21.6 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 017 20.4 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen F ja

8. 1 019 19.6 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

9. 1 020 19.0 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

10. 1 021 18.6 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg F ja

11. 1 027 8.6 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen F ja

12. 1 036 5.4 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen F ja

13. 1 038 4.6 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg F ja

14. 1 045 3.0 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau F ja

15. 1 046 3.0 GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar F ja

16. 1 047 3.0 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA F ja

17. 1 060 1.2 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg F ja

18. 1 065 1.0 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja

19. 1 075 0.2 GER STRAUB Fanny BY FR Nürnberg F ja

20. 2 007 28.0 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC F ja

21. 2 012 4.0 GER MARX Nora BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen F ja

T 9 000 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov F ja

T 9 000 GER TUNCER Nadja WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg F ja

T 9 000 GER WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 CZE ZRALIKOVA Natalie DDM serm Chomutov F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17

3 [16] WUE-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17

3 [16] BY-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.03. 17:38

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.03. 17:38

32er KO mit Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17

3 [16] WUE-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17

3 [16] BY-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

FUCHS Markus, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SIEGEL Francesca GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
WALZ Evelyn GER FC Würth Künzelsau 2 D1 D1 V5 D1 D3 1 11 22 0.200 -11 5.
PFLAUM Sarah GER FR Nürnberg 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 12 0.800 12 2.
MARX Nora GER FR Nürnberg 4 D0 D2 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
KRAMER Violetta GER TSG Eislingen 5 D2 V5 D3 V5 V5 3 20 13 0.600 7 3.
SCHMID Finja GER TSG Eislingen 6 D1 V5 D2 V5 D0 2 13 18 0.400 -5 4.

Runde 2 | Bahn 2

HEINS Svenja, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKER Madeleine GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
HARTMANN Kora Jasmin GER FC Würth Künzelsau 2 D2 D2 V5 D0 D0 1 9 24 0.200 -15 6.
ZRALIKOVA Natalie CZE DDM serm Chomutov 3 D2 V5 D2 D1 D1 1 11 22 0.200 -11 5.
DILER Lavinia GER FR Nürnberg 4 D1 D4 V5 D0 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
MÄSCHKE Clara GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 8 0.800 15 2.
VON BUCH Inga GER TSG Eislingen 6 D2 V5 V5 D2 D2 2 16 16 0.400 0 3.

Runde 3 | Bahn 3

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
BÜCHNER Chayenne GER FR Nürnberg 2 D2 D3 V5 D4 V5 2 19 18 0.400 1 4.
BECHYNOVA Karolina CZE DDM serm Chomutov 3 D4 V5 D2 V5 V5 3 21 18 0.600 3 2.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 4 D1 D0 V5 V5 V5 3 16 19 0.600 -3 3.
COULIN-BECKER Chiara GER Nürnberger FC 5 D3 V5 D2 D4 D2 1 16 24 0.200 -8 6.
BRUNNER Emma GER FC Würth Künzelsau 6 D2 D3 D3 D3 V5 1 16 22 0.200 -6 5.

Runde 4 | Bahn 4

HOLTMANN Alexander, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LECHEL Annika GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
TUNCER Nadja GER FC Würth Künzelsau 2 D1 D2 D2 V5 D0 1 10 21 0.200 -11 5.
MESCHERJAKOV Sofia GER FR Nürnberg 3 D0 V5 D3 V5 D2 2 15 20 0.400 -5 4.
STRAUB Fanny GER FR Nürnberg 4 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 15 0.600 6 3.
SCHOPF Annabelle GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D0 D1 D3 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 6 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
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Runde 5 | Bahn 5

RIEG Joachim, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 D4 V5 D3 3 22 13 0.600 9 3.
MUHAMMAD Rabea GER FC Würth Künzelsau 2 D1 D0 D0 D2 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 3 D1 V5 D3 D1 D0 1 10 20 0.200 -10 5.
LACKMANN Xenia GER TV Achern FA 4 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 12 0.800 10 2.
ZIOB Laura GER TV Wetzlar 5 D1 V5 V5 D0 D4 2 15 18 0.400 -3 4.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SIEGEL Francesca FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17 Q

1 GER LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER BECKER Madeleine FC Würth Künzelsau 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER SINGER Paula FR Nürnberg 5 5 25 12 1.000 13 Q

6 GER MÄSCHKE Clara MMX Fecht Club Pforzheim 4 5 23 8 0.800 15 Q

7 GER PFLAUM Sarah FR Nürnberg 4 5 24 12 0.800 12 Q

8 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 4 5 23 11 0.800 12 Q

9 GER LACKMANN Xenia TV Achern FA 4 5 22 12 0.800 10 Q

10 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 3 5 22 13 0.600 9 Q

11 GER KRAMER Violetta TSG Eislingen 3 5 20 13 0.600 7 Q

12 GER STRAUB Fanny FR Nürnberg 3 5 21 15 0.600 6 Q

13 CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov 3 5 21 18 0.600 3 Q

14 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 3 5 16 19 0.600 -3 Q

15 GER BÜCHNER Chayenne FR Nürnberg 2 5 19 18 0.400 1 Q

16 GER VON BUCH Inga TSG Eislingen 2 5 16 16 0.400 0 Q

17 GER ZIOB Laura TV Wetzlar 2 5 15 18 0.400 -3 Q

18 GER DILER Lavinia FR Nürnberg 2 5 15 19 0.400 -4 Q

19 GER MESCHERJAKOV Sofia FR Nürnberg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

20 GER SCHMID Finja TSG Eislingen 2 5 13 18 0.400 -5 Q

21 GER BRUNNER Emma FC Würth Künzelsau 1 5 16 22 0.200 -6 Q

22 GER COULIN-BECKER Chiara Nürnberger FC 1 5 16 24 0.200 -8 Q

23 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 1 5 10 20 0.200 -10 Q

24 GER WALZ Evelyn FC Würth Künzelsau 1 5 11 22 0.200 -11 Q

24 CZE ZRALIKOVA Natalie DDM serm Chomutov 1 5 11 22 0.200 -11 Q

26 GER TUNCER Nadja FC Würth Künzelsau 1 5 10 21 0.200 -11 Q

27 GER HARTMANN Kora Jasmin FC Würth Künzelsau 1 5 9 24 0.200 -15 Q

28 GER SCHOPF Annabelle MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 6 25 0.000 -19 Q

29 GER MARX Nora FR Nürnberg 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER MUHAMMAD Rabea FC Würth Künzelsau 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Sparkassen-Cup

Künzelsau (GER)
11.03.2017 - 11.03.2017

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

U17

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Tobias Hell

 FE_FIE_0010Document ID:
11.03.2017 17:38

1 / 4

D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn

*** Freilos ***

VON BUCH Inga
WÜ TSG Eislingen

GER

Bahn 2

WALZ Evelyn (24)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 9

ZRALIKOVA Natalie (25)
DDM serm Chomutov

CZE V 15

R: FUNKE Julika (GER)

Bahn 4

SCHOPF Annabelle (28)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 1

STRAUB Fanny
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 5

SCHMID Finja (20)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

MARX Nora (29)
BY FR Nürnberg

GER D 1

R: HEINS Svenja (GER)

 

1
LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17
ZIOB Laura
HE TV Wetzlar

GER V 15

16
VON BUCH Inga
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

 

  Bahn

9
LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER V 15

24
WALZ Evelyn
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 1

 

  Bahn

25
ZRALIKOVA Natalie
DDM serm Chomutov

CZE D 10

8
HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

 

  Bahn

5
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

28
SCHOPF Annabelle
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 2

 

  Bahn

21
BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

12
STRAUB Fanny
BY FR Nürnberg

GER D 6

 

  Bahn

13
BECHYNOVA Karolina
DDM serm Chomutov

CZE V 15

20
SCHMID Finja
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

 

  Bahn

29
MARX Nora
BY FR Nürnberg

GER D 5

4
BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

Bahn 1

LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

ZIOB Laura (17)
HE TV Wetzlar

GER D 11

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 2

LACKMANN Xenia
BS TV Achern FA

GER D 14

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: FUNKE Julika (GER)

Bahn 4

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

BRUNNER Emma (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 5

BECHYNOVA Karolina
DDM serm Chomutov

CZE D 12

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HEINS Svenja (GER)

Bahn 1

LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 1

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 10

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: FUCHS Markus (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 3

MUHAMMAD Rabea (30)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

MESCHERJAKOV Sofia (19)
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: HIRN Luzia (GER)

Bahn 7

COULIN-BECKER Chiara (22)
BY Nürnberger FC

GER D 5

HARTMANN Kora Jasmin (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

Bahn 6

TUNCER Nadja (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

CADAO Leonie (23)
BY FR Nürnberg

GER D 13

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn

DILER Lavinia (18)
BY FR Nürnberg

GER

*** Freilos ***

  Bahn

3
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

30
MUHAMMAD Rabea
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn

19
MESCHERJAKOV Sofia
BY FR Nürnberg

GER D 6

14
TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

 

  Bahn

11
KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

22
COULIN-BECKER Chiara
BY Nürnberger FC

GER D 9

 

  Bahn

27
HARTMANN Kora Jasmin
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

6
MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

 

  Bahn

7
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

26
TUNCER Nadja
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn

23
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER D 3

10
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

  Bahn

15
BÜCHNER Chayenne
BY FR Nürnberg

GER V 15

18
DILER Lavinia
BY FR Nürnberg

GER D 7

 

 

31 *** Freilos ***

2
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 3

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

R: HIRN Luzia (GER)

Bahn 7

KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

Bahn 6

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER D 8

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: FUCHS Markus (GER)

Bahn 1

BÜCHNER Chayenne
BY FR Nürnberg

GER D 8

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 2

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 10

R: HEINS Svenja (GER)

Bahn 2

STAPF Vienna (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: HEINS Svenja (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 3

1
PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

16
HARTMANN Kora Jasmin (27)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 1

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

9
VON BUCH Inga (16)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

8
BRUNNER Emma (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

5
TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

12
DILER Lavinia (18)
BY FR Nürnberg

GER D 6

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

13
ZRALIKOVA Natalie (25)
DDM serm Chomutov

CZE D 7

4
BECHYNOVA Karolina (13)
DDM serm Chomutov

CZE V 15

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

3
KRAMER Violetta (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

14
SCHMID Finja (20)
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

11
MESCHERJAKOV Sofia (19)
BY FR Nürnberg

GER V 15

6
BÜCHNER Chayenne (15)
BY FR Nürnberg

GER D 13

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

7
ZIOB Laura (17)
HE TV Wetzlar

GER V 15

10
STRAUB Fanny (12)
BY FR Nürnberg

GER D 14

  R: HEINS Svenja (GER)

  Bahn 3

15
TUNCER Nadja (26)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

2
LACKMANN Xenia (9)
BS TV Achern FA

GER V 15

  R: HEINS Svenja (GER)

Bahn 2

PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER V 15

BRUNNER Emma (21)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

R: RIEG Joachim (GER)

Bahn 7

TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

BECHYNOVA Karolina (13)
DDM serm Chomutov

CZE D 5

R: FUNKE Julika (GER)

Bahn 7

KRAMER Violetta (11)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

MESCHERJAKOV Sofia (19)
BY FR Nürnberg

GER D 6

R: FUNKE Julika (GER)

Bahn 2

ZIOB Laura (17)
HE TV Wetzlar

GER D 12

LACKMANN Xenia (9)
BS TV Achern FA

GER V 15

R: RIEG Joachim (GER)

Bahn

SIEGEL Francesca (2)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

Bahn

PFLAUM Sarah (7)
BY FR Nürnberg

GER D 7

HARTMANN Lea (8)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

Bahn

MÄSCHKE Clara (6)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 12

LACKMANN Xenia (9)
BS TV Achern FA

GER V 15

Bahn

KRAMER Violetta (11)
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

SINGER Paula (5)
BY FR Nürnberg

GER V 15
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
LECHEL Annika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

8
TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

 

  Bahn

5
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 10

4
STAPF Vienna (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

  Bahn

3
BECKER Madeleine (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

6
HARTMANN Lea (8)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

 

  Bahn

7
LACKMANN Xenia (9)
BS TV Achern FA

GER D 13

2
KRAMER Annette (3)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

 

Bahn

TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

STAPF Vienna (10)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 10

Bahn

BECKER Madeleine (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KRAMER Annette (3)
WÜ TSG Eislingen

GER D 12

Bahn 9

TREFFKORN Celina (14)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

BECKER Madeleine (4)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 7 U

2 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 9 U

3 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 11 U

4 CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov 13 U

5 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 14 U

6 GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 15 U

7 GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 17 U

8 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 21 U

9 GER STRAUB Fanny BY FR Nürnberg 12 L 10

10 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 16 L 9

11 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 18 L 12

12 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 19 L 11

13 GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 20 L 14

14 CZE ZRALIKOVA Natalie DDM serm Chomutov 25 L 13

15 GER TUNCER Nadja WÜ FC Würth Künzelsau 26 L

16 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 27 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

2 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 5 U

3 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 6 U

4 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 8 U

5 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 7 L

6 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 9 L

7 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 11 L

8 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 14 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 1 U

2 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 3 U

3 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 4 U

4 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 10 U

5 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 5 L

6 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 8 L

7 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 9 L

8 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 14 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

2 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

3 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

8er Tableau

5 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002

6 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

7 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

8 GER LACKMANN Xenia BS TV Achern FA 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

10 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

11 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

12 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002

Hoffnungslauf 13-16

13 CZE BECHYNOVA Karolina DDM serm Chomutov 2004

14 GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

15 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000

16 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

Hoffnungslauf 17-24

17 GER STRAUB Fanny BY FR Nürnberg 2003

18 GER BÜCHNER Chayenne BY FR Nürnberg 2004

19 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000

20 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000

21 GER SCHMID Finja WÜ TSG Eislingen 2004

22 CZE ZRALIKOVA Natalie DDM serm Chomutov 2003

23 GER TUNCER Nadja WÜ FC Würth Künzelsau 2003

24 GER HARTMANN Kora Jasmin WÜ FC Würth Künzelsau 2004

Hoffnungslauf 25-32

25 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001

26 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

27 GER WALZ Evelyn WÜ FC Würth Künzelsau 2004

28 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004

29 GER MARX Nora BY FR Nürnberg 2004

30 GER MUHAMMAD Rabea WÜ FC Würth Künzelsau 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

GER ULRICH Helge 0 0 0

HELL Alexandra 1 1 1 3 0 0

D D CN FUCHS Markus 1 1 1 2 5 0 0

E SPRINGER Colm 0 0 0

FUNKE Julika 1 1 2 4 0 0

CN GÄBELEIN Michael 0 0 0

GAUSS Eric 0 0 0

HEINS Svenja 1 1 1 8 2 13 0 0

HIRN Luzia 1 1 2 0 0

LECHEL Annika 0 0 0

STAPF Vienna 0 0 0

WINTERGOLLER Eduard 0 0 0

HOLTMANN Alexander 1 2 3 0 0

B RIEG Joachim 1 2 3 0 0

14 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DÜNGER Karl WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Silber RUS BOKHAN Nikolay BS TV Achern FA 2007

Bronze GER SCHNIEPP Leon WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Säbel weiblich Einzel E-Jugend

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUNER Elyza BY FR Nürnberg 2006

Silber GER KUS Jana WÜ FC Würth Künzelsau 2007

Bronze GER MARX Maja BY FR Nürnberg 2006

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

Silber GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

Bronze GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000


